Những đường chim bay đến nay đã “trụ được”
6 tháng với số suất diễn tăng dần. Đây là “kỳ tích”
đối với người làm kịch tại Đà Lạt, bởi 20 năm qua,
kịch đã nhiều lần đến Đà Lạt rồi phải rời đi bởi sự
đón nhận quá yếu ớt (1). Ngoài nỗ lực duy trì lịch
diễn cố định, Madame de Dalat còn linh động phục
vụ du khách. Tiêu biểu, Tết Nguyên đán Ất Tỵ
2025, vở được công diễn 3 đêm liên tiếp vào mùng
3, 4, 5 Tết. Lượng đặt vé cho 3 suất diễn Tết tăng
gấp đôi ngày thường, hơn 80% trong tổng số 900
vé đã được bán (2).

Ngoài du khách thuần túy, bước đầu show
Những đường chim bay còn nỗ lực tiếp cận các đối
tượng khác.